
２０１９年８月吉日

仰岳会 関西支部会員各位

仰岳会関西支部長 吉田俊朗

第１３回仰岳会 関西支部総会・講演会・懇親会のお知らせ

本格的な夏の訪れですが、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃は仰岳会関西支部の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 さて、下記要領にて第１３回仰岳会関西支部総会を開催する運びとなりまし

た。当日は仰岳会本部及び他支部からも代表者のご臨席を頂く予定です。お忙

しい折とは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、出欠の連絡は下記支部長のメールアドレス宛てに頂きたく存じます。

メールをお持ちでない場合は、申し訳ありませんが同封のはがきに必要事項を

記載の上、切手を貼って郵送ください。

整理の都合上、返信は９月１０日を締め切りとさせていただきますので、よ

ろしくお願いいたします。

記

日 時 ２０１９年９月２８日（土）１４時～（１３時３０分開場）

場 所 ＴＫＰ新大阪ビジネスセンター

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 5-13-9 新大阪ＭＴビル４階 
☏０６－４４００－５２５６

※添付会場地図を参照ください

内 容 総 会  １４：００～１４：３０

講演会  １４：４０～１５：４０

懇親会  １６：００～１８：００

講演会 講師：古谷 昭雄先生（名古屋医専看護学部・教授）

演題：「笑いと健康」～ユーモアと免疫～

会 費 ６，０００円

連絡先 支部長 吉田俊朗  e₋mail：yoshidafam@ktf.biglobe.ne.jp 
携帯電話 ０９０－８５７６－０３４３

以上

mailto:yoshidafam@ktf.bigjobe.ne.jp

